证券代码：600569             证券简称：安阳钢铁        编号：2022-021

安阳钢铁股份有限公司

2022 年第五次临时董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安阳钢铁股份有限公司于 2022 年 3 月 18 日向全体董事发出了

关于召开 2022 年第五次临时董事会会议的通知及相关材料。会议于

2022年 3 月 24日以通讯方式召开，会议应参加董事 9名，实际参加

董事 9 名。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

会议审议并通过了以下议案：

一、《公司控股子公司与信达金融租赁有限公司开展融资租赁业

务》的议案

为优化公司控股子公司河南安钢周口钢铁有限责任公司（以下简

称“周口公司”）融资结构，满足业务发展需要，周口公司拟与信达

金融租赁有限公司以售后回租方式开展融资租赁业务，租赁物为周口

公司炼钢连铸、原料场、烧结、煤气发电、轧钢等系统部分设备及配

套设施，计划融资金额为 60,000 万元人民币，融资期限为 4 年。

表决结果：同意 9票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、《公司为控股子公司提供担保》的议案

为优化周口公司融资结构，满足业务发展需要，周口公司拟与信

达金融租赁有限公司以售后回租方式开展融资租赁业务，租赁物为周

口公司炼钢连铸、原料场、烧结、煤气发电、轧钢等系统部分设备及

https://xin.baidu.com/company_detail_29408471794731

配套设施，计划融资金额为 60,000 万元人民币，融资期限为 4 年。

公司拟为周口公司与信达金融租赁有限公司开展以上融资租赁

业务提供连带责任保证担保。同时授权董事长签署公司上述交易所需

要的合同及相关文件。

表决结果：同意 9票，反对 0 票，弃权 0 票。

特此公告。

 安阳钢铁股份有限公司董事会

                                       2022 年 3月 24 日